PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI N2 10.114, DE 21 DE JANEIRO DE 2021

Au tógra fo 7 / 2 0 2 1 - Pro jeto de Lei n - 7 / 2 0 2 1

Denomina Pedro Salnnazo dispositivo viário
do município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, pr imeira parte, do "caput " do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Munic ipal em sessão ordinária de 19
de janeiro de 2021, promulga a seguinte lei;

Art . 1° Fica denominado Pedro Salmazo o disposit ivo viário deste município
localizado na Avenida Deputado Federal Már io Eugênio, em f rente a portar ia social do
lo teamento Parque Residencial Damha.

Art. 2- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "PREFEITCV^ENS CRUZ", 21 de janeiro de 2021.

EDlINHOr SILVA
PrefeVto Mumicipal

- , I

PICO
Secretária Mi(nic ip^l deJ joyewfo, Planejamento e Finanças

I
I

Publicada na Coordenadoria Exq^cu^Wa de Jus^^9 e Relações Institucionais na data supra.

MARINA RIBEIRO DA SILVA
Coordenadora Executiva de Justiça e Relações Institucionais

Arquivada em livro própr io, ("RAP").

Página 1 de 1

• Pub l i cado no Jorna l loca l "Fo lha da C i d a d e " , de Q u i n t a - f e i r a , 2 8 / j a n e i r o / 2 1 - A n o XXXIX - 10550.

w

     owCLIP EÉ Eri as àSecr A EEEMara EPAe pega Earee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3V5Y2Z7F5V0V6U4
		2021-02-15T11:40:08-0300

		2021-02-15T11:40:08-0300